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Zamawiający – Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, ul. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy leków i płynów infuzyjnych z podziałem na XXII Pakiety”.  

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP/PN/1/2024 

 
 
Czarnków, dnia 24 października 2024 r. 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywne dostawy leków i płynów infuzyjnych 
z podziałem na XXII Pakiety”. 

 

Pytania i wyjaśnienia treści SWZ  

 

Zamawiający informuje, że do postępowania zostały złożone pytania.  W związku z tym, 
zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami 
(odpowiedziami) Zamawiającego: 

 
Pytanie 
Do pakietu 10 poz. 13: „Z jakich powodów merytorycznych, w szczególności farmakologicznych, 
leczniczych bądź nawet ekonomicznych Zamawiający nie dopuszcza ofert zamienników 
w zakresie pakietu nr 10 poz. 13? Preparat Sevoflurane Baxter z klinicznego punktu widzenia 
jest równoważny z preparatem Sevorane."  
 
Odpowiedź 
Zamawiający  posiada  własne parowniki, które są kompatybilne z preparatem tej samej firmy 
co stanowi gwarancję bezpiecznego stosowania tego preparatu. W przeszłości  dopuszczono 
produkt równoważny, ale jego stosowanie nie było bezpieczne ze względu na wycieki 
preparatu, stąd zapis o tym by nie dopuszczać zamienników. 
 
Pytanie 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 
równoważnego Sevoflurane Baxter w butelce aluminiowej 250 ml, pakowany po 6 butelek 
w opakowaniu, w butelce z adapterem zewnętrznym wielokrotnego użytku kompatybilnym 
z parownikami będącymi na wyposażeniu szpitala, który po podłączeniu do butelki zapewnia 
szczelne i bezpieczne połączenie uniemożliwiające wyciek leku?  
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyrazi zgody na Państwa produkt ze względu na:  
1. Istnieje obawa wśród personelu medycznego , że stosowanie adaptera stwarza potencjalne 
zagrożenie / ryzyko nieszczelności / przy stosowaniu preparatu. 
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2. Aspekt ekonomiczny - Państwa produkt pakowany jest po 6 butelek co w naszym przypadku 
stanowi 2 - miesięczne zapotrzebowanie szpitala  / nie można kupić  1  butelki / oraz generuje 
jednorazowy wysoki koszt faktury co przy obecnej sytuacji finansowej szpitala wydaje się 
zakupem nieekonomicznym. 
 
Pytanie 
Pakiet 5 poz. 67  
1. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 67, dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ 
(cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock 
skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu 
utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia 
(pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe 
i przeciwbakteryjne? 
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie 
z przeliczeniem zamawianej ilości? 
3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 5 poz. 67 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 
 
Odpowiedź  
ad. 1. Zgodnie z SWZ 
 
ad. 2. Zgodnie z SWZ 
 
ad. 3. Zamawiający nie wydzieli tej pozycji. 

 
Pytanie  
Czy Zamawiający, zgodnie z obowiązkiem wynikającym z Ustawy PZP odnoszącym się 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na zasadzie uczciwej konkurencji, 
obiektywizmu i bezstronności osób tworzących opis przedmiotu zamówienia, a nade wszystko 
zasady efektywności  (polegającej na zwiększeniu konkurencyjności  w celu uzyskania 
najkorzystniejszej dla Zamawiającego oferty rynkowej) oraz w zgodzie do orzecznictwa […]1 
dopuści: 

 
1. W pakiecie nr 10 pozycja 14 SoluMedrol inj.40 mg x 1 amp dopuści 

Methyloprednisolonum - Meprelon 32mg x 3 fiol +rozp. i przeliczenie ilości zgodnie 
z SWZ?   
  

2. W pakiecie nr 22 pozycja 44 Solu Medrol 500 mg. Prosz.do inf. dopuści 
Methyloprednisolonum - Meprelon 250mg fiol +rozp. i przeliczenie ilości zgodnie 
z SWZ? 

 
 
Produkt generyczny o nazwie Meprelon dostępny jest w 4 dawkach iniekcyjnych:  
16mg, 32mg, 250mg, 1000mg (dawka 1000mg jest refundowana od 2012 roku i stanowi 
podstawę limitu w grupie)  
oraz w trzech formach tabletkowych:  

                                                      
1 Wyrok KIO z dnia 15 lipca 2019 r. Sygn. 1189/19 
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4mg, 8mg i 16mg (wszystkie formy tabletkowe są refundowane od 2012 roku i stanowią 
podstawę limitu w grupie).  
 
Meprelon w swoim składzie nie zawiera alkoholu benzylowego. 
 
Odpowiedź 
ad.1. Zgodnie z SWZ 
ad 2. Zgodnie z SWZ.  
 
 
Pytanie 
1. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 13 i 14 (Hydrocortisone) Zamawiający wymaga, aby zaoferowany 
produkt posiadał w opakowaniu proszek do sporządzania roztworu oraz rozpuszczalnik? 
Mając na uwadze specyfikę produktu i konieczność szybkiego podania leku, dostępność 
rozpuszczalnika w jednym opakowaniu z proszkiem do sporządzania roztworu ogranicza ryzyko 
związane ze zwłoką w podaniu co w bezpośredni sposób przekłada się na bezpieczeństwo 
pacjenta. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie  
2. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 7 i 8 (Dexamethasonum inj.) Zamawiający wymaga, 
aby dexamethasone posiadał zarejestrowane i potwierdzone w karcie charakterystyki produktu 
leczniczego wskazania do profilaktyki nudności i wymiotów indukowanych chemio- 
lub radioterapią oraz innych działań niepożądanych i powikłań związanych z prowadzoną 
terapią przeciwnowotworową, a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów 
chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić 
poprzez podanie glikokortykosteroidów? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie  
3. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 13 i 14 (Hydrocortisone) Zamawiający wymaga, aby w celu 
zachowania bezpieczeństwa farmakoterapii, różne dawki tego samego produktu leczniczego 
pochodziły od tego samego producenta? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie  
Dotyczy pakietu 7, poz. 11: Czy w pakiecie 7 poz. 11 Zamawiający dopuści produkt Nystatyna 
zaw. 100 000 j./ml 24 ml/5 gram w butelce 35 ml? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści ten produkt. 
 
Pytanie  
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Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym ZP/PN/1/2024, 
Pakiet 2, pozycja 65 dotycząca „Lacidofil x 60 kaps.” dopuszcza możliwość zastosowania 
produktu leczniczego (lek OTC) o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsułek 
z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza Trilac z przeliczeniem ilości. 

 

Następne pytania 

1. Pakiet I poz. 78 

W związku z problemami z dostępnością produktu Nutramigen 1 LGG, prosimy Zamawiającego 
o dopuszczenie do wyceny produktu Bebilon Pepti Syneo 1 w opakowaniu 400 g. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści.  
 

2. Pakiet I poz. 92 

W związku z problemami z dostępnością produktu Nutramigen 2 LGG, prosimy Zamawiającego 
o dopuszczenie do wyceny produktu Bebilon Pepti Syneo 2 w opakowaniu 400 g. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści. 
 

3. Pakiet XXI poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutridrink Skin Repair w opakowaniu 4x200 ml. Dieta 
nie są dostępna w opakowaniu 4x125 ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści. 
 

4. Pakiet XXI poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści dietę Diasip w opakowaniu 4x200 ml. Dieta nie są dostępna 
w opakowaniu 4x125 ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści. 
 

5. Pakiet XXI poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutridrink Juice Style w opakowaniu 4x200 ml. Dieta nie są 
dostępna w opakowaniu 4x125 ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści. 
 

6. Pakiet XXI poz. 25, 26 

Czy w związku ze zmianą opakowania miękkiego typu PACK na opakowanie butelka typu OpTri 
Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie diet w butelkach OpTri? Diety w workach nie są już 
sprzedawane. Zmiana opakowania podyktowana jest ochroną środowiska jak również wygodą 
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użytkowników. Opakowanie OpTri dzięki odpowiedniej nakrętce umożliwia podaż diet przy 
użyciu zestawów Flocare do worków. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści. 
  
7. Pakiet XXI poz. 29 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości produktów do wyceny. W wierszu „nazwa 
artykułu” podano Ch 20x2 natomiast w wierszu „j.m” podano sztuka. W związku z powyższym 
czy należy wycenić 5 sztuk czy opakowanie zbiorcze 5x2 szt tj. 10 sztuk? 

Odpowiedź: 
Należy wycenić 5 opakowań po 2 sztuki. 
 

8. Pakiet XXI poz. 30 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zgłębnika Flocare PEG CH 18, zgłębnik nie występuje 

w rozmiarze Ch 20. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści. 
 

9. Pakiet XXI poz. 30 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości produktów do wyceny. W wierszu „nazwa 
artykułu” podano Ch 20x5 natomiast w wierszu „j.m” podano opakowanie. W związku 
z powyższym czy należy wycenić 5 sztuk czy opakowanie zbiorcze 5x5 szt tj. 15 sztuk? 

Odpowiedź: 
Należy wycenić 5 op. po 5 sztuk. 
 

10. Pakiet XXI poz. 31 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości produktów do wyceny. W wierszu „nazwa 
artykułu” podano Ch 18x5 natomiast w wierszu „j.m” podano sztuka. W związku z powyższym 
czy należy wycenić 5 sztuk czy opakowanie zbiorcze 5x5 szt tj. 15 sztuk? 

Odpowiedź: 
Należy wycenić 5 op. po 5 sztuk. 
 

11. Pakiet XXI poz. 32 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości produktów do wyceny. W wierszu „nazwa 
artykułu” podano Ch 18x2 natomiast w wierszu „j.m” podano sztuka. W związku z powyższym 
czy należy wycenić 4 sztuki czy opakowanie zbiorcze 4x2 szt tj. 8 sztuk? 

Odpowiedź: 
Należy wycenić 4 op. po 2 sztuki. 
 

12. Pakiet XXI poz. 33 
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W związku z brakiem w ofercie diety Nutrison Advanced Peptisorb w opakowaniu 1000 ml, 
prosimy o dopuszczenie diety w opakowaniu 500 ml, po odpowiednim przeliczeniu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści. 
 
Kolejne pytania: 

1. Dotyczy pakietu nr I poz. 25. Czy Zamawiający dopuszcza  wycenę 31 opakowań 
preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym 
przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 

2. Dotyczy pakietu nr I poz. 41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu 
równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości  i 
zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 kaps.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

3. Dotyczy pakietu nr II poz. 53. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu 

równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku 

żołądkowego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamiennik. 
 

4. Dotyczy pakietu nr II poz. 71. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 

mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 3 opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści.  
 
5. Dotyczy pakietu nr III poz. 16. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 

mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 3 opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści. 
 

6. Dotyczy pakietu nr VII poz. 19. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. 
którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 

Odpowiedź: 
Tak, wymaga. 
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7. Dotyczy pakietu nr VII poz. 19. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ? 

Odpowiedź: 
Tak, wymaga. 
 

8. Dotyczy pakietu nr X poz. 1. W związku z problemami z dostępnością prosimy o 

wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 

9. Dotyczy pakietu nr X poz. 5. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin 

acetate 0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp Pozwoli to złożyc korzystniejszą ofertę.Jedna 

ampułka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co odpowiada 

0,85 mg terlipresyny 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 

10. Dotyczy pakietu nr XVI poz. 11. Czy Zamawiający dopuści wycene preparatu 

równoważnego Lidocaine 1% ,10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp? 

Odpowiedź: 
Tak, dopuści. 
 

11. Dotyczy pakietu nr XX poz. 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu 

Diafer, 50 mg Fe(III)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp. 

Odpowiedź: 
? w pakiecie XX poz.21 jest Asentra  50 mg tabl. 

 

12. Czy w pakiecie I w poz.88 można wycenić Carbo activatus, subst, (Fagron), 50 g, 

przeliczając ilość opakowań na 10, ponieważ takie opakowanie jest dostępne na rynku? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 

13. Czy w pakiecie II w poz.13 można wycenić Talk, subst, (Amara), 250 g, przeliczając ilość na 4 
op., ponieważ takie opakowanie jest dostępne na rynku? 

Odpowiedź: 
Tak, można wycenić op. 240g 
 

14. Czy w pakiecie II w poz.27oraz w pakiecie Vi w poz.6 można wycenić lek dopuszczony na 
jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia? 
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Odpowiedź: 
Tak, można. 
 

15. Czy w pakiecie III w poz.16 można wycenić Forastmin,12 mcg, prosz.do inhal.w kaps.tw., 60 
szt(1butx60)? 

Odpowiedź: 
Tak, można. 
 

16. Czy w pakiecie IV w poz.44 Zamawiający oczekuje leku w postaci tabl.d/sp.zawiesiny 

doustnej czy kapsułek? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje kapsułek. 
 

17. Czy w pak.VII w poz.11 można wycenić Nystatin TZF, 100 000 

IU/ml,prosz.d/sp.zaw.doust.,5 g (24ml), przeliczając ilość opakowań na 125 op.? 

Odpowiedź: 
Tak, można. 
 

18. Czy w pakiecie X w poz.31 można wycenić lek o pojemności 100ml, odpowiednio 

przeliczając ilość, ponieważ 50ml nie jest dostępne na rynku? 

Odpowiedź: 
Tak, można. 
 

19. Proszę o wykreślenie lub wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 4 z pakietu XX, pozwoli to 
na złożenie korzystniejszej oferty, ze względu na problemy z dostępnością. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 

20. Czy w pakiecie XX w poz.56 Zamawiający ma na myśli lek Pylera, 140mg+125mg+125mg, 
kaps.twarde, 120 szt? 

Odpowiedź: 
Tak, Pylera 140 mg+125 mg+125 mg kaps.twarde x 120 szt. 
 

21. Czy w pakiecie XXII w poz.1 Zamawiający ma na myśli lek o nazwie Betacal? 

Odpowiedź: 
Tak, pomyłka w pisowni. 

 

22. Czy w pakiecie XXII w poz.12 można wycenić Ruxience, 10 mg/ml;50 ml, 

konc.d/sp.roztw.d/inf.,1 fiol? 

Odpowiedź: 
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Tak, można wycenić zamiennik. 
 

23. Czy w pakiecie XXII w poz.20 można wycenić lek w postaci fiol., ponieważ tak jest 

zarejestrowany i sprzedawany? 

Odpowiedź: 
Tak, można. 
 

24. 22/43 

Odpowiedź: 
22/43 ? 

 

25. Czy w pakiecie XXII w poz.46 Zamawiający oczekuje leku o przedłużonym uwalnianiu? 

Odpowiedź: 
Tak, oczekuje. 
 

26. Dotyczy pakietu nr I poz. 95. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci 

roztworu do infuzji? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 

27. Dotyczy pakietu nr II poz. 1 – ze względy na brak produkcji Rectanalu Zamawiający wyrazi 
zgodę na wycenę leku Enema? 

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający wyraża zgodę. 
 

28. Czy w pakiecie II w poz.54 można wycenić Formaldehyd, 10%, płyn, (Maga Herba), 1 kg? 

Odpowiedź: 
Tak, można. 
 

29. Czy w pakiecie II w poz.55 można wycenić Formalina buf.obojęt.10%(form4%),płyn(Aqua-
Med),1kg,3411.21? 

Odpowiedź: 
Tak, można. 
 

30. Czy w pakiecie II w poz.57 można wycenić Etanol 96%, płyn, (Amara), 500 ml,szkło, 

ponieważ taki jest dostepny na rynku? 

Odpowiedź: 
Tak, można. 
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31. Dotyczy pakietu nr II poz. 63 Prestarium – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku 
Perindopril Teva ? 

Odpowiedź: 
Tak, można wycenić zamiennik. 
 

32. Dotyczy pakietu nr II poz. 67 Equispon gąbka – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 
gąbki żelatynowej Surgispong 
Odpowiedź: 
Tak. 

 

33. Dotyczy pakietu nr II poz. 78. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu 

Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 

34. Dotyczy pakietu nr V poz. 30 Polfilin 0,4 – czy Zamawiający miał na myśli tabletki o 

przedłużonym działaniu ? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 

35. Dotyczy pakietu nr VII poz. 15 Hepatil – obecnie preparat dostępny tylko jako suplement 
diety, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę suplementu diety ? 

Odpowiedź: 
Tak, można wycenić suplement. 
 

36. Dotyczy pakietu nr VII poz. 15 Hepatil – czy Zamawiający dopuści preparat HepaDr? 

Odpowiedź: 
Tak, dopuści. 
 

37. Dotyczy pakietu nr IX poz. 12 Theovent – czy Zamawiający miał na myśli tabletkę o 

przedłużonym działaniu ? 

Odpowiedź: 
Tak, tabl. o przedłużonym działaniu. 
 

38. Dotyczy pakietu nr XVI poz. 1 Iprixon Neb – czy Zamawiający oczekuję wyceny Iprixon Neb x 
20 amp – 15 op. ? 

Odpowiedź: 
Tak, 15 opakowań po 20 amp. 
 

39. Dotyczy pakietu nr XVII poz. 13 Duloxetine – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku 
w postaci kapsułki dojelitowej ? 
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Odpowiedź: 
Tak. 
 

40. Dotyczy pakietu nr XIX poz. 13 Bupivacainum Spinal Izobaryczna – brak produkcji , czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Bupivacainy Spinal Hiperbarycznej ? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 

41. Dotyczy pakietu nr XX poz. 48 - czy można wycenić Diprivan, 10 mg/ml; 20 ml, emuls.do 
wstrz., 5 amp i podać cenę za 1 opakowanie? 

Odpowiedź: 
Tak, można. 
 

42. Czy można wycenić suplementy diety, ponieważ takie są dostępne – dotyczy pak.I poz.50, 
pak.VII poz.2, 15 pak.IX poz.28 i pak.XXV poz.6? 

Odpowiedź: 
pak.I poz.50 pak.VII poz. 2 , 15 tak 
pak.IX poz.28 oraz pak.XXV poz. 6  - ? brak takich pozycji 

 

43. Czy w pakiecie IV w poz.21 należy wycenić 5 opak.x 30 szt? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 

44. Czy w pakiecie VI w poz.15 należy wycenić 5 opak.x 10 szt? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 

45. Czy w pakiecie XVIII w poz.29 należy wycenić 6 opak.x 10 szt? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 

46. Czy w pakiecie IX w poz.2 należy wycenić lek w opak.x 5 sztuk? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 

47. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk, niż umieszczone w 
SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do 
dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: 
Ilość opakowań zaokrąglić w górę. 



 

 
  str. 12 

 

 

48. Poniższe leki mają status zakończona produkcja / wycofane z oferty producenta : 

Pakiet 1 poz.53, pak.10 poz.10, 29, pak.15 poz.13. 

Prosimy o informację czy wycenić podając ostatnia cenę z informacją pod pakietem czy nie 
wyceniać wcale. 
 
Odpowiedź: 
Proszę podać ostatnią cenę. 
 
 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się jej integralną częścią 
i są wiążące przy składaniu ofert. 

 
Odpowiedzi na pozostałe wnioski zawierające propozycje zmian dokumentacji zamówienia 
zostaną udzielone w terminie późniejszym.  

 

          Dyrektor Szpitala  

Bożena Sadowska 
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